РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МО ЕЙСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «МЕЧТА»

П Р И К А З

г. Ейск
от 04.06.2025 г.                    № 05/76

О проведении аттестации педагогических работников

МБУДО СШ «Мечта» Ейского района в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г.

№ 196, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности следующих тренеров-преподавателей:

2. Утвердить прилагаемый график проведения аттестации в соответствии с

приложением к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                                            А. В. Филипьев

 Приложение

УТВЕРЖДЕН

Приказом МБУ ДО СШ «Мечта»

Ейского района

от 04.06.2025 г. № 05/76

ГРАФИК

проведения аттестации педагогических работников

МБУДО СШ «Мечта» Ейского района в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

работника, должность

Дата, время и место проведения аттестации

1. Повчун

Татьяна Александровна,

тренер-преподаватель

4 сентября 2025 г.

11:00-12:00

кабинет № 32

2. Политов

Сергей Александрович,

тренер-преподаватель

4 сентября 2025 г.

11:00-12:00

кабинет № 32

3. Россохатский

Артем Андреевич,

тренер-преподаватель

4 сентября 2025 г.

11:00-12:00

кабинет № 32

4. Сорока

Ольга Викторовна,

тренер-преподаватель

4 сентября 2025 г.

11:00-12:00

кабинет № 32

5. Лыюрова

Елена Генриховна,

тренер-преподаватель

4 сентября 2025 г.

11:00-12:00

кабинет № 32

6. Шелест

Мария Александровна,

тренер-преподаватель

4 сентября 2025 г.

11:00-12:00

кабинет № 32

7. Мураев

Владимир Геннадьевич,

тренер-преподаватель

4 сентября 2025 г.

11:00-12:00

кабинет № 32

8. Повчун

Татьяна Александровна,

тренер-преподаватель

4 сентября 2025 г.

11:00-12:00

кабинет № 32

		2025-06-06T10:10:22+0300
	Филипьев Андрей Валентинович